平成３１年３月１２日

ＰＴＡ会員の皆様へ

興譲館高等学校ＰＴＡ

会 長 岡本 浩幸

制服等のリユース活動の実施について（お願い）

 向春の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は、本校のＰＴＡ活動にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校ではＰＴＡの取り組みとして、保護者の負担軽減や資源を有効利用し、物を

大切にする気持ちを大事に育てていきたいという考えから、制服等のリユース活動を行っ

ております。先輩方から受け継いだ大切な制服を感謝の気持ちを込めてもう一度着させて

いただくという趣旨で今年度も次のとおり実施したいと思いますので、皆様方のご理解と

ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．対象となる物品（使用可能なもので、今年度卒業生以外でも構いません）

  ① 制 服（ブレザー・スラックス・スカート・シャツ・セーター・ベスト

ネクタイ・リボン）

  ② 通学用カバン・サブバック

２．回収方法

  ① 制服はご家庭での洗濯のみで、クリーニングをしていただく必要はありません。

  ② 郵送・宅配の場合は、申し訳ございませんが送料をご負担ください。

３．その他

  ① 制服は随時受け付けます。

② 希望の方に安価でお譲りし、収益があった場合は生徒の活動のために使わせてい

ただきます。

キ リ ト リ

制服と一緒に提出してください。

年  組 氏名

【問い合わせ】

  興譲館高等学校 ＰＴＡ担当 藤井

〒７１５－０００６

岡山県井原市西江原町２２５７－１

ＴＥＬ ０８６６－６２－０１２４

ＦＡＸ ０８６６－６２－１５２１